4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2024 г.                                    № 32
	О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2023 № 110

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.07.2023 № 41 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и создании комиссии» и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 21.12.2023 № 110 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2024-2026 годы» (в редакции постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   от    17.01.2024   № 03) следующие изменения:
1.1. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта число «13 831 490,61» заменить числом «14 063 644,33»;
1.2. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта число «7 443 657,65» заменить числом «7 675 811,37»;

1.3. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта число «2 493 977,73» заменить числом «2 726 131,45»;

          1.4. Раздел 2 Паспорта Программы дополнить строкой следующего содержания:

	17.
	Изготовление технических  планов
	2
	4
	0
	0

1.5. Строку 5 раздела 3 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Поддержка жилищного хозяйства
	Содержание муниципального жилого фонда
	Показатель  № 1,2,3,17

1.6. Строку 7 раздела 3 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Коммунальные услуги, повышение комфортности проживания населения, бесперебойное снабжение населения питьевой водой и природным газом, расходы по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, предоставление субсидии МУП «Суетово»
	Показатель  № 4,5,6,16,17

1.7. В строке 3  графы 2 раздела 4 Паспорта число «13 831 490,61» заменить числом «14 063 644,33»;
1.8. В строке 3  графы 3 раздела 4 Паспорта число «7 443 657,65» заменить числом «7 675 811,37»;

1.9. В строке 7  графы 2 раздела 4 Паспорта число «5 881 810,69» заменить числом «6 113 964,41»;
1.10. В строке 7  графы 3 раздела 4 Паспорта число «2 493 977,73» заменить числом «2 726 131,45»;

1.11. Приложение  1 Программы дополнить строкой следующего содержания:

	17.
	Изготовление технических  планов
	Фактическое значение по итогам года

           1.12. Раздел 2 Паспорта комплекса процессных мероприятий «Поддержка жилищного хозяйства» Приложения  2 Программы дополнить строкой следующего содержания:

	Изготовление технических  планов
	2
	2
	0
	0

           1.13. Раздел 2 Паспорта комплекса процессных мероприятий «Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» Приложения  2 Программы дополнить строками следующего содержания:

	Изготовление технических  планов
	0
	2
	0
	0

          1.14. Приложение 3 Программы дополнить строкой следующего содержания:
	1.4
	Изготовление технических  планов
	Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Средства

местного

бюджета
	50 000,00
	50 000,00
	0,00
	0,00

1.15. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Поддержка жилищного хозяйства»  приложения  № 3 Программы число «1 116 900,00» заменить числом «1 166 900,00»;
1.16. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Поддержка жилищного хозяйства»  приложения  № 3 Программы число «365 000,00» заменить числом «415 000,00»;
1.17. В строке 2.2 приложения  № 3 Программы число «124 242,00» заменить числом «124 240,74»;
          1.18. Приложение 3 Программы дополнить строкой следующего содержания:
	2.10
	Изготовление технических  планов
	Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Средства

местного

бюджета
	50 000,00
	50 000,00
	0,00
	0,00

1.19. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства Суетовского сельского поселения Ярцевского района   Смоленской  области»    приложения  № 3   Программы    число «6805 910,69» заменить числом «6 855 909,43»;
1.20. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Создание условий для устойчивого развития и функционирования коммунального хозяйства Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  приложения  № 3 Программы число «3768977,73» заменить числом «3 818 976,47»;
1.21. В строке 3.2 приложения  № 3 Программы число «287 000,00» заменить числом «419 154,98»;
1.22. В строке 3.2 приложения  № 3 Программы число «100 000,00» заменить числом «232 154,98»;
1.23. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Благоустройство территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  приложения  № 3 Программы число «4023000,00» заменить числом «4 155 154,98»;
1.24. В итоговой строке комплекса процессных  мероприятий «Благоустройство территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  приложения  № 3 Программы число «1448000,00» заменить числом «1 580 154,98»;
1.25. В итоговых строках приложения  № 3 Программы число «13 831 490,61» заменить числом «14 063 644,33»;
1.26. В итоговых строках приложения  № 3 Программы число «7 443 657,65» заменить числом «7 675 811,37».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	                                        А.С. Волков